Fit Religio-  
sus.

Fit Abbas.

Virtutes &  
miracula e-  
iur.

tu oculisque, atque totius denique corporis habitum clarissimè elucebat, animum planè diuinum cuius exhibebat. Quànùm autem vir sanctus Deo placuerit, docere possunt signa & miracula, quæ eius meritis Dominus effecit, quândò, vt multorum fidelium fidissima affirmat relatiò, multis diuersis affectibus morbis, plerique etiam, quorù iam desperata esse vita, ab eo visitati, per gratiam Dei pristinæ sanæ columitati restituti: complures oculorum decessu caligine, lumen recuperarunt: non pauci melancholicis vexati febribus, eius precibus sunt liberati multi, vt ferūt, serpentum, luporum, canum moribus infestati, demonum quòque ludibrijs exagitati. Dominicæ Crucis signo eius dextera impresso, multis remedia perceperunt. Multi in periculis fulminum, istibus fulminum, alijsque incòmodis circumstantiis rationibus sunt seruati. Etsi autè non excitantur prope mortuos, alia certè potiora præstant: quæ per eum Dominus miracula edidit. Quòd si res anima plus est quàm corpus, multo excellentius animas semper victuras à peccati morte excipere quàm extincta corpora ad vitæ huius pericula rumnas reuocasse. Porro eorù, quos ab animæ perdita morte & immani vitiorum voragine ad vitam reduxit, suisque exèplis in vitæ vias perducit, tantus est nùmerus, vt soli Deo cognitus sit. Hic ergò atque id genus alijs claris virtutibus Deo charis minimis charus exstitit. Principes viri & regentissimi summa eum veneratione atque honoribus colebant, pectusque eius diuino spiritu plebiscunt millimè exosculabantur. Hugo Gallorum Rex illi deferebat plurimum, eum in vltima necessitate ad se vocabat, vt sancti Dionysij monasterium in consilio & ope rectius posset constitui: cuius

Innumeros  
conuertit ad  
Christum.

Hugo Rex  
Gallorum.

voluntati lætus obsecundans Syluiniacum per-  
missit, plenus dierū & sanctitatis ex hac vita mi-  
ravit quinto Idus Maij, sexta feria illucescēte post  
carissimam solenhitatem, qua Christus in cælum  
scendit, & fideli seruo suo Maiolo post se scandenti  
viam ostēdit. Quod vbi comperit Hugo Rex, suz  
præsentia & regijs muneribus eius exequias coho-  
retavit & tumulum, vbi præstante Domino multa  
miracula sunt & sunt miracula, permultisque plurima  
beneficia sunt, & præstantur beneficia, quæ præ ni-  
mitate & multitudine & magnitudine commemorari  
non possunt.

Beati vitæ  
obitus.

**NEREI ET ACHILLEI, ITEMQVE**

*Domitilla & quorundam aliorū illustre martyrium.  
re eo quod optima fide apud Sarium extat.*